

OBIECTIV: LUCRARI DE ECOLOGIZARE VOITEG  
 Beneficiar: COMUNA VOITEG  
 Proiectant: BELCONS CIVIL ENGINEERING SRL



**BELCONS**  
 construction management

### F1 - CENTRALIZATORUL cheltuielilor pe obiectiv

Nr. cap./ subcap. deviz general	Denumirea capitolelor de cheltuieli	Valoarea cheltuielilor pe obiect (exclusiv TVA)	Din care: C+M
		lei	lei
1	2	3	4
1.2	Amenajarea terenului	0.00	0.00
1.3	Amenajari pentru protectia mediului si aducerea terenului la starea initiala	0.00	0.00
1.4	Cheltuieli pentru relocarea/protectia utilitatilor	0.00	0.00
2	Realizarea utilitatilor necesare obiectivului	0.00	0.00
3.5	Proiectare	0.00	0.00
3.5.1	Tema de proiectare	0.00	0.00
3.5.2	Studiu de fezabilitate	0.00	0.00
3.5.3	Studiu de fezabilitate/documentatie de avizare a lucrarilor de interventii si deviz general	0.00	0.00
3.5.4	Documentatiile tehnice necesare in vederea obtinerii avizelor/acordurilor/autorizatiilor	0.00	0.00
3.5.5	Verificarea tehnica de calitate a proiectului tehnic si a detaliilor de executie	0.00	0.00
3.5.6	Proiect tehnic si detalii de executie	0.00	0.00
4	Investitia de baza	200,000.00	200,000.00
4.1	Constructii si instalatii	200,000.00	200,000.00
4.1.1	[0031.1] ECOLOGIZARI VOITEG	200,000.00	200,000.00
4.2	Montaj utilaje, echipamente tehnologice si functionale	0.00	0.00
4.3	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care necesita montaj	0.00	0.00
4.4	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care nu necesita montaj si echipamente de transport	0.00	0.00
4.5	Dotari	0.00	0.00
4.6	Active necorporale	0.00	0.00
5.1	Organizare de santier	0.00	0.00
5.1.1	Lucrari de constructii si instalatii aferente organizarii de santier	0.00	0.00
5.1.2	Cheltuieli conexe organizarii santierului	0.00	0.00
5.3	Cheltuieli diverse si neprevazute	0.00	0.00
6.2	Probe tehnologice si teste	0.00	0.00
<b>TOTAL VALOARE (exclusiv TVA)</b>		<b>200,000.00</b>	<b>200,000.00</b>
<b>TVA 19 %</b>		<b>38,000.00</b>	<b>38,000.00</b>
<b>TOTAL VALOARE (inclusiv TVA)</b>		<b>238,000.00</b>	<b>238,000.00</b>
Beneficiar,		Proiectant,	

**CENTRALIZATORUL cheltuielilor pe obiectiv: LUCRARI DE ECOLOGIZARE VOITEG**

1	2	3	4
---	---	---	---

Raport generat cu ISDP , [www.devize.ro](http://www.devize.ro), e-mail: [office@intersoft.ro](mailto:office@intersoft.ro), tel.: 0236.477.007

OBIECTIV: LUCRARI DE ECOLOGIZARE VOITEG  
 Beneficiar: COMUNA VOITEG  
 Proiectant: BELCONS CIVIL ENGINEERING SRL



**BELCONS**  
 construction management

**F2cp - CENTRALIZATORUL  
 cheltuielilor pe obiect si categorii de lucrari**

Nr. cap./ subcap. deviz general	Cheltuieli pe categoria de lucrari	Valoare (exclusiv TVA)
		lei
1	2	3
<b>I. Lucrari de constructii si instalatii</b>		
4.1	Constructii si instalatii	200,000.00
4.1.1	[0031.1] ECOLOGIZARI VOITEG	200,000.00
4.1.1.1	[0031.1.1] DEVIZ	200,000.00
	<b>TOTAL I</b>	<b>200,000.00</b>
<b>II. Montaj utilaje si echipamente tehnologice</b>		
4.2	Montaj utilaje, echipamente tehnologice si functionale	0.00
	<b>TOTAL II</b>	<b>0.00</b>
<b>III. Procurare</b>		
4.3	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care necesita montaj	0.00
4.4	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care nu necesita montaj si echipamente de transport	0.00
4.5	Dotari	0.00
4.6	Active necorporale	0.00
	<b>TOTAL III</b>	<b>0.00</b>
<b>IV. Probe tehnologice si teste</b>		
6.2	Probe tehnologice si teste	0.00
	<b>TOTAL IV</b>	<b>0.00</b>
<b>TOTAL VALOARE (exclusiv TVA):</b>		<b>200,000.00</b>
<b>TVA 19%:</b>		<b>38,000.00</b>
<b>TOTAL VALOARE:</b>		<b>238,000.00</b>

Beneficiar,

Proiectant,

OBIECTIV: LUCRARI DE ECOLOGIZARE VOITEG  
 Beneficiar: COMUNA VOITEG  
 Proiectant: BELCONS CIVIL ENGINEERING SRL



**BELCONS**  
 construction management

- lei - **F3cp - LISTA cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari**

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA		
Nr.	Capitolul de lucrari		U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (exclusiv TVA) - lei -	TOTALUL (exclusiv TVA) - lei -
0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
1	3355	Concasor cu falci actionat electric product2,1-5,0 mc/h	ora	35.00	625.0000	21,875.00
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	0.0000	0.00
				utilaj:	625.0000	21,875.00
				transport:	0.0000	0.00
2	1133	Excavator senile	ora	55.00	350.0000	19,250.00
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	0.0000	0.00
				utilaj:	350.0000	19,250.00
				transport:	0.0000	0.00
3	1434	Buldozer	ora	55.00	350.0000	19,250.00
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	0.0000	0.00
				utilaj:	350.0000	19,250.00
				transport:	0.0000	0.00
4	1470	Compactor static autoprop.pe pneuri de 10,1-16tf	ora	50.00	250.0000	12,500.00
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	0.0000	0.00
				utilaj:	250.0000	12,500.00
				transport:	0.0000	0.00
5	1337A	Autogreder pina la 175 cp	ora	50.00	350.0000	17,500.00
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	0.0000	0.00
				utilaj:	350.0000	17,500.00
				transport:	0.0000	0.00
6	3521	Buldoexcavator	ora	55.00	350.0000	19,250.00
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	0.0000	0.00
				utilaj:	350.0000	19,250.00
				transport:	0.0000	0.00
7	20000381	Camion 8x4	ora	50.00	250.0000	12,500.00
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	0.0000	0.00
				utilaj:	250.0000	12,500.00
				transport:	0.0000	0.00
8	5615	Trailer transport utilaje	ora	50.00	150.0000	7,500.00
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	0.0000	0.00
				utilaj:	150.0000	7,500.00
				transport:	0.0000	0.00



**STADIUL FIZIC: DEVIZ**

0	1		2	3	4	5 = 3 x 4	
9	1872	Incarcator frontal pe pneuri	ora	50.00	350.0000	17,500.00	
				material:	0.0000	0.00	
				manopera:	0.0000	0.00	
				utilaj:	350.0000	17,500.00	
				transport:	0.0000	0.00	
10	20000092	Muncitor necalificat grila de incadrare lucrari obisnuite	ora	305.00	83.4829	25,462.27	
				material:	0.0000	0.00	
				manopera:	83.4829	25,462.27	
				utilaj:	0.0000	0.00	
				transport:	0.0000	0.00	
		<b>procent</b>	<b>material</b>	<b>manopera</b>	<b>utilaj</b>	<b>transport</b>	<b>total</b>
<b>Cheltuieli directe:</b>			0.00	25,462.27	147,125.00	0.00	<b>172,587.27</b>
<b>Recapitulatia:</b>		Recap 2019: CAM 2,25 1.1					
<b>Alte cheltuieli directe:</b>							
Contributie asiguratorie pentru munca (CAM)	2.2500 %	0.00	572.90	0.00	0.00	572.90	
<b>Total inclusiv Cheltuieli directe:</b>		<b>0.00</b>	<b>26,035.17</b>	<b>147,125.00</b>	<b>0.00</b>	<b>173,160.17</b>	
Cheltuieli indirecte	10.0000 %	0.00	2,603.52	14,712.50	0.00	17,316.02	
<b>Total inclusiv Cheltuieli indirecte:</b>		<b>0.00</b>	<b>28,638.69</b>	<b>161,837.50</b>	<b>0.00</b>	<b>190,476.19</b>	
Profit	5.0000 %	0.00	1,431.93	8,091.87	0.00	9,523.81	
<b>Total inclusiv Beneficiu:</b>		<b>0.00</b>	<b>30,070.63</b>	<b>169,929.37</b>	<b>0.00</b>	<b>200,000.00</b>	
<b>TOTAL GENERAL (fara TVA):</b>						<b>200,000.00</b>	
<b>TVA:</b>	19.00%					<b>38,000.00</b>	
<b>TOTAL GENERAL:</b>						<b>238,000.00</b>	

Beneficiar,

Proiectant,

OBIECTIV: LUCRARI DE ECOLOGIZARE VOITEG  
 Beneficiar: COMUNA VOITEG  
 Proiectant: BELCONS CIVIL ENGINEERING SRL



**BELCONS**  
 construction management

**C7cp - LISTA cuprinzand consumurile cu mana de lucru  
 cumulat pe proiect**

Nr. crt.	Denumirea meseriei	Consumul cu manopera -(om/ore)-	Tariful mediu -lei/ora-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-	Procentul
0	1	2	3	4 = 2 x 3	5
1	20000092 Muncitor necalificat grila de incadrare lucrari obisnuite	305.00	83.4829	25,462.27	
	<b>Total ore manopera:</b>	<b>305.00</b>			
	<b>TOTAL</b>	<b>lei</b>		<b>25,462.27</b>	

Beneficiar,

Proiectant,

OBIECTIV: LUCRARI DE ECOLOGIZARE VOITEG  
 Beneficiar: COMUNA VOITEG  
 Proiectant: BELCONS CIVIL ENGINEERING SRL



**BELCONS**  
 construction management

**C8cp - LISTA cuprinzand consumurile de ore de functionare a utilajelor de constructii cumulat pe proiect**

Nr. crt.	Denumirea utilajului de constructii	Ore de functionare	Tariful unitar (exclusiv TVA) -lei/ora-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-
0	1	2	3	4 = 2 x 3
1	1337A Autogreder pina la 175 cp	50.00	350.0000	17,500.00
2	3521 Buldoexcavator	55.00	350.0000	19,250.00
3	1434 Buldozer	55.00	350.0000	19,250.00
4	20000381 Camion 8x4	50.00	250.0000	12,500.00
5	1470 Compactor static autoprop.pe pneuri de 10,1-16tf	50.00	250.0000	12,500.00
6	3355 Concasor cu falci actionat electric product2,1-5,0 mc/h	35.00	625.0000	21,875.00
7	1133 Excavator senile	55.00	350.0000	19,250.00
8	1872 Incarcator frontal pe pneuri	50.00	350.0000	17,500.00
9	5615 Trailer transport utilaje	50.00	150.0000	7,500.00
	<b>Total ore utilaje:</b>	<b>450.00</b>		
	<b>TOTAL</b>			<b>147,125.00</b>

Beneficiar,

Proiectant,